
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572) oraz Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2025 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 2 030,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2 030,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 241 552 786,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 151 137 609,47 zł; 

2) dochody majątkowe 90 415 176,94 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 2 030,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących  zwiększa się o kwotę 2 030,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 252 808 658,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 135 207 932,82 zł; 

2) wydatki majątkowe 117 600 725,87 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5431



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 574 812,87 0,00 2 030,00 576 842,87 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 574 812,87 0,00 2 030,00 576 842,87 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00 

bieżące razem: 151 135 579,47 0,00 2 030,00 151 137 609,47 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
265 998,00 0,00 0,00 265 998,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 90 415 176,94 0,00 0,00 90 415 176,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
4 110 980,68 0,00 0,00 4 110 980,68 

Ogółem: 241 550 756,41 0,00 2 030,00 241 552 786,41 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 376 978,68 0,00 0,00 4 376 978,68 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5431



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2025 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 374 770,34 890 371,00 509 371,00 0,00 509 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 399,34 3 484 399,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 374 770,34 890 371,00 509 371,00 0,00 509 371,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 399,34 3 484 399,34 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 3 643 770,34 429 371,00 429 371,00 0,00 429 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 399,34 3 214 399,34 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 643 770,34 429 371,00 429 371,00 0,00 429 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214 399,34 3 214 399,34 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 841 955,94 561 955,94 534 455,94 54 655,00 479 800,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 955,94 561 955,94 534 455,94 54 655,00 479 800,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 531 455,94 431 455,94 403 955,94 54 655,00 349 300,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 531 455,94 431 455,94 403 955,94 54 655,00 349 300,94 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 304 595,00 5 304 595,00 4 146 880,00 2 113 354,00 2 033 526,00 0,00 1 157 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 306 625,00 5 306 625,00 4 146 910,00 2 113 354,00 2 033 556,00 0,00 1 159 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 171 484,00 171 484,00 161 484,00 74 760,00 86 724,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 030,00 2 030,00 30,00 0,00 30,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 514,00 173 514,00 161 514,00 74 760,00 86 754,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 33 221 512,10 14 817 015,10 13 115 315,10 379 735,00 12 735 580,10 1 701 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 404 497,00 18 404 497,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 131,00 -51 131,00 -51 131,00 0,00 -51 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 131,00 51 131,00 51 131,00 0,00 51 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 221 512,10 14 817 015,10 13 115 315,10 379 735,00 12 735 580,10 1 701 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 404 497,00 18 404 497,00 100 000,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

przed zmianą 1 358 100,00 1 238 100,00 1 038 100,00 0,00 1 038 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 358 100,00 1 238 100,00 1 038 100,00 0,00 1 038 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 15 402 550,00 886 300,00 819 000,00 0,00 819 000,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 516 250,00 14 516 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 131,00 -21 131,00 -21 131,00 0,00 -21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 131,00 21 131,00 21 131,00 0,00 21 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 402 550,00 886 300,00 819 000,00 0,00 819 000,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 516 250,00 14 516 250,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 252 806 628,69 135 205 902,82 114 208 071,95 63 513 669,00 50 694 402,95 7 565 895,00 8 907 415,00 447 037,60 0,00 4 077 483,27 117 600 725,87 117 600 725,87 2 074 160,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 771,00 -61 771,00 -61 771,00 0,00 -61 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 801,00 63 801,00 61 801,00 0,00 61 801,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 808 658,69 135 207 932,82 114 208 101,95 63 513 669,00 50 694 432,95 7 565 895,00 8 909 415,00 447 037,60 0,00 4 077 483,27 117 600 725,87 117 600 725,87 2 074 160,75 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5431


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-20T11:53:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




